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第一部分 部门预算情况

[bookmark: _Toc_2_2_0000000001]部 门 职 责

根据《唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心职能配置、内设机构和人员编制规定》，唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心的主要职责是：
根据《唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心职能配置、内设机构和人员编制规定》，唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心的主要职责是：贯彻执行国家有关自然保护的法律法规和方针政策；协同区自然资源和规划行政部门对自然保护区的规划、发展进行战略研究；调查自然资源并建立档案，组织环境监测，保护自然保护区自然环境和自然资源；组织或协助有关部门开展自然保护区的科学研究工作；进行湿地自然保护科普宣教工作；在保护自然保护区的自然环境和自然保护区的前提下，组织开展参观和生态旅游活等活动；保护湿地的生态系统，保护以湿地为栖息地的珍稀鸟类；保护以湿地为生境的生态经济价值的野生动物、植物；努力把保护区建设成集保护、科学研究、生态旅游为一体，功能齐全、效益显著、具有特色的保护区；完成区委、区政府和上级主管部门交办的其他工作。
[bookmark: _Toc_2_2_0000000002]部门收支预算总表
	327唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	
	预算收入
	745.60

	
	　　本年收入
	745.60

	1
	一般公共预算拨款
	745.60

	
	其中：一般财力
	745.60

	
	　　　行政事业性收费
	

	
	　　　专项收入
	

	
	　　　国有资源（资产）有偿使用收入
	

	
	　　　政府住房基金收入
	

	
	　　　上级一般公共预算安排转移支付
	

	
	　　　一般债券
	

	
	　　　其他
	

	2
	基金预算拨款
	

	
	其中：政府性基金收入
	

	
	　　　专项债券对应项目专项收入
	

	
	　　　上级政府性基金预算安排转移支付
	

	
	　　　专项债券
	

	3
	国有资本经营预算拨款
	

	
	其中：国有资本经营收入
	

	
	　　　上级国有资本经营预算安排转移支付
	

	4
	财政专户核拨
	

	5
	单位资金
	

	
	其中：事业收入
	

	
	　　　上级补助收入
	

	
	　　　附属单位上缴收入
	

	
	　　　事业单位经营收入
	

	
	　　　其他收入
	

	
	　　上年结转结余
	

	
	其中：一般公共预算拨款
	

	
	　　　基金预算拨款
	

	
	　　　国有资本经营预算拨款
	

	
	预算支出
	745.60

	1
	基本支出
	395.82

	
	其中：人员经费
	370.54

	
	　　　日常公用经费
	25.28

	2
	项目支出
	349.78



[bookmark: _Toc_2_2_0000000003]部门基本支出预算
	327唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心
	单位：万元

	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资  金  来  源

	
	
	合  计
	一般公共        预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	单位资金
	上年结转结余

	
	人员经费合计
	370.54
	370.54
	
	
	
	

	
	一、工资福利支出
	355.80
	355.80
	
	
	
	

	30101
	1、基本工资
	74.67
	74.67
	
	
	
	

	
	2、津贴补贴
	4.17
	4.17
	
	
	
	

	30102
	（1）地区附加津贴
	
	
	
	
	
	

	
	（2）（特殊）岗位津贴（补贴）
	4.17
	4.17
	
	
	
	

	30102
	    1）在职人员物业补贴
	4.01
	4.01
	
	
	
	

	30102
	    2）完善人民警察工资待遇政策
	
	
	
	
	
	

	30102
	    3）乡镇工作补贴
	
	
	
	
	
	

	30102
	   4）其他（特殊）岗位津贴（补贴）
	0.16
	0.16
	
	
	
	

	30103
	3、行政年终一次性奖金
	
	
	
	
	
	

	30103
	4、行政基础绩效奖金
	
	
	
	
	
	

	
	5、绩效工资
	115.39
	115.39
	
	
	
	

	30107
	（1）基础绩效工资
	52.38
	52.38
	
	
	
	

	30107
	（2）奖励绩效工资
	28.04
	28.04
	
	
	
	

	30107
	（3）事业补充绩效工资
	34.97
	34.97
	
	
	
	

	
	6、社会保障缴费
	72.57
	72.57
	
	
	
	

	30108
	（1）基本养老保险费
	30.41
	30.41
	
	
	
	

	30109
	（2）职业年金缴费
	12.41
	12.41
	
	
	
	

	30110
	（3）基本医疗保险费
	11.60
	11.60
	
	
	
	

	30111
	（4）公务员医疗补助
	15.95
	15.95
	
	
	
	

	30112
	（5）事业单位失业保险费
	1.10
	1.10
	
	
	
	

	30112
	（6）工伤保险费
	1.10
	1.10
	
	
	
	

	30113
	7、住房公积金
	24.88
	24.88
	
	
	
	

	
	8、其他工资福利支出
	64.12
	64.12
	
	
	
	

	30199
	（1）长期聘用人员和长期临时工工资
	44.75
	44.75
	
	
	
	

	30199
	（2）长期聘用人员和长期临时工社保缴费和住房公积金
	18.52
	18.52
	
	
	
	

	30199
	（3）其他
	0.85
	0.85
	
	
	
	

	
	二、对个人和家庭的补助
	14.74
	14.74
	
	
	
	

	30301
	1、离休人员月度生活补贴
	
	
	
	
	
	

	30302
	2、退休人员月度生活补贴
	12.98
	12.98
	
	
	
	

	30301
	3、离休人员物业补贴
	
	
	
	
	
	

	30302
	4、退休人员物业补贴
	1.74
	1.74
	
	
	
	

	
	5、生活补助
	
	
	
	
	
	

	30305
	（1）遗属补助
	
	
	
	
	
	

	30305
	（2）民办退休教师工资差额
	
	
	
	
	
	

	
	6、奖励金
	0.02
	0.02
	
	
	
	

	30309
	（1）独生子女父母奖励
	0.02
	0.02
	
	
	
	

	30309
	（2）其他奖励金
	
	
	
	
	
	

	30399
	7、其他对个人和家庭的补助支出
	
	
	
	
	
	

	
	日常公用经费合计
	25.28
	25.28
	
	
	
	

	30201
	（1）办公费
	3.00
	3.00
	
	
	
	

	30205
	（2）水费
	
	
	
	
	
	

	30206
	（3）电费
	
	
	
	
	
	

	
	（4）邮电费
	3.27
	3.27
	
	
	
	

	30207
	  1）其他邮电费
	0.36
	0.36
	
	
	
	

	
	2)公务移动通讯补贴
	2.91
	2.91
	
	
	
	

	30208
	（5）办公取暖费
	
	
	
	
	
	

	30209
	（6）物业管理费
	
	
	
	
	
	

	30211
	（7）差旅费
	1.35
	1.35
	
	
	
	

	30213
	（8）维修（护）费
	2.39
	2.39
	
	
	
	

	30215
	（9）会议费
	
	
	
	
	
	

	31002
	（10）办公设备购置费
	
	
	
	
	
	

	
	（11）因公出国（境）费用
	
	
	
	
	
	

	3021201
	   1）教学科研人员因公出国（境）费
	
	
	
	
	
	

	3021202
	   2）其他因公出国（境）费
	
	
	
	
	
	

	
	（12）公务用车运行维护费
	6.30
	6.30
	
	
	
	

	30231
	   1）燃料费
	2.90
	2.90
	
	
	
	

	30231
	   2）维修费
	2.00
	2.00
	
	
	
	

	30231
	   3）保险费
	0.74
	0.74
	
	
	
	

	30231
	   4）其他运行维护费
	0.66
	0.66
	
	
	
	

	
	（13）离退休干部经费
	0.10
	0.10
	
	
	
	

	30299
	   1）离休干部公用经费
	
	
	
	
	
	

	30299
	   2）离休干部特需费
	
	
	
	
	
	

	30299
	   3）退休干部公用经费
	0.06
	0.06
	
	
	
	

	30299
	   4）退休干部特需费
	0.04
	0.04
	
	
	
	

	30239
	（14）公务交通补贴
	1.98
	1.98
	
	
	
	

	30202
	（15）印刷费
	0.50
	0.50
	
	
	
	

	30203
	（16）咨询费
	
	
	
	
	
	

	30204
	（17）手续费
	
	
	
	
	
	

	30214
	（18）租赁费
	
	
	
	
	
	

	30218
	（19）专用材料费
	
	
	
	
	
	

	30224
	（20）被装购置费
	
	
	
	
	
	

	30225
	（21）专用燃料费
	
	
	
	
	
	

	30226
	（22）劳务费
	
	
	
	
	
	

	30227
	（23）委托业务费
	
	
	
	
	
	

	30239
	（24）其他交通费
	
	
	
	
	
	

	30216
	（25）培训费
	
	
	
	
	
	

	30217
	（26）公务接待费
	
	
	
	
	
	

	30228
	（27）工会经费
	1.91
	1.91
	
	
	
	

	30229
	（28）福利费
	1.78
	1.78
	
	
	
	

	30299
	（29）党组织活动经费
	
	
	
	
	
	

	30231
	（30）执法执勤及特种业务车辆运行费
	
	
	
	
	
	

	30206
	（31）中央空调及电梯运行费
	
	
	
	
	
	

	30299
	（32）不可预见费
	2.70
	2.70
	
	
	
	



[bookmark: _Toc_2_2_0000000004]部门项目支出预算
	327唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心
	单位：万元

	项目名称
	项目承担单位
	功能分类科目编码
	资  金  来  源

	
	
	
	合 计
	一般公共    预算拨款
	基金预算    拨款
	国有资本经营预算拨款
	财政专户    核拨
	单位资金
	上年结转    结余

	合计
	
	
	349.78
	349.78
	
	
	
	
	

	其他运转类项目小计
	
	
	349.78
	349.78
	
	
	
	
	

	1、2024年保护区封闭管理费
	唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心本级
	2130212
	125.00
	125.00
	
	
	
	
	

	2、2024年湿地保护专项经费
	唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心本级
	2130212
	68.80
	68.80
	
	
	
	
	

	3、2024年湿地二期绿化养护服务
	唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心本级
	2130212
	59.00
	59.00
	
	
	
	
	

	4、2024年湿地维护公司经费
	唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心本级
	2130212
	96.98
	96.98
	
	
	
	
	



[bookmark: _Toc_2_2_0000000005]部门预算政府经济分类表
	327唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心
	单位：万元

	政府经济分类
	资  金  来  源

	
	合计
	一般公共预算        拨款
	基金预算拨款
	国有资本经营    预算拨款
	财政专户核拨
	单位资金
	上年结转结余

	合  计
	745.60
	745.60
	
	
	
	
	

	501机关工资福利支出
	
	
	
	
	
	
	

	502机关商品和服务支出
	
	
	
	
	
	
	

	503机关资本性支出
	
	
	
	
	
	
	

	504机关资本性支出（基本建设）
	
	
	
	
	
	
	

	505对事业单位经常性补助
	671.86
	671.86
	
	
	
	
	

	506对事业单位资本性补助
	59.00
	59.00
	
	
	
	
	

	507对企业补助
	
	
	
	
	
	
	

	508对企业资本性支出
	
	
	
	
	
	
	

	509对个人和家庭的补助
	14.74
	14.74
	
	
	
	
	

	511债务利息及费用支出
	
	
	
	
	
	
	

	513转移性支出
	
	
	
	
	
	
	

	599其他支出
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _Toc_2_2_0000000006]部门“三公”及会议培训经费预算
	327唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心
	单位：万元

	支出内容
	资  金  来  源

	
	合计
	一般公共预算        拨款
	基金预算拨款
	国有资本经营    预算拨款
	财政专户核拨
	单位资金
	上年结转结余

	合计
	6.30
	6.30
	
	
	
	
	

	“三公”经费小计
	6.30
	6.30
	
	
	
	
	

	一、因公出国（境）费
	
	
	
	
	
	
	

	二、公务用车购置及运维费
	6.30
	6.30
	
	
	
	
	

	    其中：公务用车购置费
	
	
	
	
	
	
	

	          公务用车运行维护费
	6.30
	6.30
	
	
	
	
	

	三、公务接待费
	
	
	
	
	
	
	

	四、会议费
	
	
	
	
	
	
	

	五、培训费
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _Toc_2_2_0000000007]部门政府采购预算
	327唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心
	单位：万元

	政府采购项目来源
	采购物品名称
	政府采购目录序号
	计量  单位
	数量
	单价
	政府采购金额（当年部门预算安排资金）
	2024年  预留中  小微企  业份额

	项目名称
	预算    资金
	
	
	
	
	
	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	国有资本经营预算拨款
	财政专户核拨
	单位    资金
	上年结转结余
	

	合  计
	
	
	
	
	
	
	95.00
	95.00
	
	
	
	
	
	95.00

	唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心本级小计
	
	
	
	
	
	
	95.00
	95.00
	
	
	
	
	
	95.00

	2024年保护区封闭管理费
	125.00
	保安服务
	C05040300
	个
	1
	95.00
	95.00
	95.00
	
	
	
	
	
	95.00


注：同一采购目录序号的物品，其单价会因配置规格不同而变动，均符合资产配置标准。涉密采购事项按照相关规定执行。
[bookmark: _Toc_2_2_0000000008]部门基本情况表
	327唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心
	单位：人（辆）

	单位名称
	单位性质
	单位规格
	经费保障形式
	车辆数
	编制人数
	在职人数
	离退人数

	
	
	
	
	
	行政
	事业
	行政
	事业
	离休
	退休
	退职

	合    计
	
	
	
	3
	
	18
	
	19
	
	6
	

	唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心本级
	事业
	正科级
	财政性资金基本保证
	3
	
	18
	
	19
	
	6
	






第二部分

预算单位收支预算情况
[bookmark: _Toc_4_4_0000000009]一、唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心本级收支预算

收支预算总表
	327001唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心本级
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	
	预算收入
	745.60

	
	　　本年收入
	745.60

	1
	一般公共预算拨款
	745.60

	
	其中：一般财力
	745.60

	
	　　　行政事业性收费
	

	
	　　　专项收入
	

	
	　　　国有资源（资产）有偿使用收入
	

	
	　　　政府住房基金收入
	

	
	　　　上级一般公共预算安排转移支付
	

	
	　　　一般债券
	

	
	　　　其他
	

	2
	基金预算拨款
	

	
	其中：政府性基金收入
	

	
	　　　专项债券对应项目专项收入
	

	
	　　　上级政府性基金预算安排转移支付
	

	
	　　　专项债券
	

	3
	国有资本经营预算拨款
	

	
	其中：国有资本经营收入
	

	
	　　　上级国有资本经营预算安排转移支付
	

	4
	财政专户核拨
	

	5
	单位资金
	

	
	其中：事业收入
	

	
	　　　上级补助收入
	

	
	　　　附属单位上缴收入
	

	
	　　　事业单位经营收入
	

	
	　　　其他收入
	

	
	　　上年结转结余
	

	
	其中：一般公共预算拨款
	

	
	　　　基金预算拨款
	

	
	　　　国有资本经营预算拨款
	

	
	预算支出
	745.60

	1
	基本支出
	395.82

	
	其中：人员经费
	370.54

	
	　　　日常公用经费
	25.28

	2
	项目支出
	349.78



人员经费预算
	327001唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心本级
	单位：万元

	功能分类科目编码
	部门经济分类编码
	政府经济分类编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	
	
	合  计
	一般公共    预算拨款
	基金预算    拨款
	财政专户    核拨
	单位资金
	上年结转结余

	
	
	
	合计
	370.54
	370.54
	
	
	
	

	
	
	
	一、工资福利支出
	355.80
	355.80
	
	
	
	

	2130212
	30101
	50501
	1、基本工资
	74.67
	74.67
	
	
	
	

	
	
	
	2、津贴补贴
	4.17
	4.17
	
	
	
	

	
	30102
	
	（1）地区附加津贴
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	（2）（特殊）岗位津贴（补贴）
	4.17
	4.17
	
	
	
	

	2130212
	30102
	50501
	    1）在职人员物业补贴
	4.01
	4.01
	
	
	
	

	
	30102
	
	    2）完善人民警察工资待遇政策
	
	
	
	
	
	

	
	30102
	
	    3）乡镇工作补贴
	
	
	
	
	
	

	2130212
	30102
	50501
	   4）其他（特殊）岗位津贴（补贴）
	0.16
	0.16
	
	
	
	

	
	30103
	
	3、行政年终一次性奖金
	
	
	
	
	
	

	
	30103
	
	4、行政基础绩效奖金
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	5、绩效工资
	115.39
	115.39
	
	
	
	

	2130212
	30107
	50501
	（1）基础绩效工资
	52.38
	52.38
	
	
	
	

	2130212
	30107
	50501
	（2）奖励绩效工资
	28.04
	28.04
	
	
	
	

	2130212
	30107
	50501
	（3）事业补充绩效工资
	34.97
	34.97
	
	
	
	

	
	
	
	6、社会保障缴费
	72.57
	72.57
	
	
	
	

	2080505
	30108
	50501
	（1）基本养老保险费
	30.41
	30.41
	
	
	
	

	2080506
	30109
	50501
	（2）职业年金缴费
	12.41
	12.41
	
	
	
	

	2101102
	30110
	50501
	（3）基本医疗保险费
	11.60
	11.60
	
	
	
	

	2101103
	30111
	50501
	（4）公务员医疗补助
	15.95
	15.95
	
	
	
	

	2130212
	30112
	50501
	（5）事业单位失业保险费
	1.10
	1.10
	
	
	
	

	2130212
	30112
	50501
	（6）工伤保险费
	1.10
	1.10
	
	
	
	

	2210201
	30113
	50501
	7、住房公积金
	24.88
	24.88
	
	
	
	

	
	
	
	8、其他工资福利支出
	64.12
	64.12
	
	
	
	

	2130212
	30199
	50501
	（1）长期聘用人员和长期临时工工资
	44.75
	44.75
	
	
	
	

	2130212
	30199
	50501
	（2）长期聘用人员和长期临时工社保缴费和住房公积金
	18.52
	18.52
	
	
	
	

	2130212
	30199
	50501
	（3）其他
	0.85
	0.85
	
	
	
	

	
	
	
	二、对个人和家庭的补助
	14.74
	14.74
	
	
	
	

	
	30301
	
	1、离休人员月度生活补贴
	
	
	
	
	
	

	2130212
	30302
	50905
	2、退休人员月度生活补贴
	12.98
	12.98
	
	
	
	

	
	30301
	
	3、离休人员物业补贴
	
	
	
	
	
	

	2130212
	30302
	50905
	4、退休人员物业补贴
	1.74
	1.74
	
	
	
	

	
	
	
	5、生活补助
	
	
	
	
	
	

	
	30305
	
	（1）遗属补助
	
	
	
	
	
	

	
	30305
	
	（2）民办退休教师工资差额
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	6、奖励金
	0.02
	0.02
	
	
	
	

	2130212
	30309
	50901
	（1）独生子女父母奖励
	0.02
	0.02
	
	
	
	

	
	30309
	
	（2）其他奖励金
	
	
	
	
	
	

	
	30399
	
	7、其他对个人和家庭的补助支出
	
	
	
	
	
	



日常公用经费预算
	327001唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心本级
	单位：万元

	功能分类科目编码
	部门经济分类编码
	政府经济分类编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	
	
	
	
	合  计
	一般公共    预算拨款
	基金预算    拨款
	财政专户    核拨
	单位资金
	上年结转结余

	
	
	
	合计
	25.28
	25.28
	
	
	
	

	2130212
	30201
	50502
	（1）办公费
	3.00
	3.00
	
	
	
	

	
	30205
	
	（2）水费
	
	
	
	
	
	

	
	30206
	
	（3）电费
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	（4）邮电费
	3.27
	3.27
	
	
	
	

	2130212
	30207
	50502
	  1）其他邮电费
	0.36
	0.36
	
	
	
	

	
	
	
	2)公务移动通讯补贴
	2.91
	2.91
	
	
	
	

	
	30208
	
	（5）办公取暖费
	
	
	
	
	
	

	
	30209
	
	（6）物业管理费
	
	
	
	
	
	

	2130212
	30211
	50502
	（7）差旅费
	1.35
	1.35
	
	
	
	

	2130212
	30213
	50502
	（8）维修（护）费
	2.39
	2.39
	
	
	
	

	
	30215
	
	（9）会议费
	
	
	
	
	
	

	
	31002
	
	（10）办公设备购置费
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	（11）因公出国（境）费用
	
	
	
	
	
	

	
	3021201
	
	   1）教学科研人员因公出国（境）费
	
	
	
	
	
	

	
	3021202
	
	   2）其他因公出国（境）费
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	（12）公务用车运行维护费
	6.30
	6.30
	
	
	
	

	2130212
	30231
	50502
	   1）燃料费
	2.90
	2.90
	
	
	
	

	2130212
	30231
	50502
	   2）维修费
	2.00
	2.00
	
	
	
	

	2130212
	30231
	50502
	   3）保险费
	0.74
	0.74
	
	
	
	

	2130212
	30231
	50502
	   4）其他运行维护费
	0.66
	0.66
	
	
	
	

	
	
	
	（13）离退休干部经费
	0.10
	0.10
	
	
	
	

	
	30299
	
	   1）离休干部公用经费
	
	
	
	
	
	

	
	30299
	
	   2）离休干部特需费
	
	
	
	
	
	

	2130212
	30299
	50502
	   3）退休干部公用经费
	0.06
	0.06
	
	
	
	

	2130212
	30299
	50502
	   4）退休干部特需费
	0.04
	0.04
	
	
	
	

	2130212
	30239
	50502
	（14）公务交通补贴
	1.98
	1.98
	
	
	
	

	2130212
	30202
	50502
	（15）印刷费
	0.50
	0.50
	
	
	
	

	
	30203
	
	（16）咨询费
	
	
	
	
	
	

	
	30204
	
	（17）手续费
	
	
	
	
	
	

	
	30214
	
	（18）租赁费
	
	
	
	
	
	

	
	30218
	
	（19）专用材料费
	
	
	
	
	
	

	
	30224
	
	（20）被装购置费
	
	
	
	
	
	

	
	30225
	
	（21）专用燃料费
	
	
	
	
	
	

	
	30226
	
	（22）劳务费
	
	
	
	
	
	

	
	30227
	
	（23）委托业务费
	
	
	
	
	
	

	
	30239
	
	（24）其他交通费
	
	
	
	
	
	

	
	30216
	
	（25）培训费
	
	
	
	
	
	

	
	30217
	
	（26）公务接待费
	
	
	
	
	
	

	2130212
	30228
	50502
	（27）工会经费
	1.91
	1.91
	
	
	
	

	2130212
	30229
	50502
	（28）福利费
	1.78
	1.78
	
	
	
	

	
	30299
	
	（29）党组织活动经费
	
	
	
	
	
	

	
	30231
	
	（30）执法执勤及特种业务车辆运行费
	
	
	
	
	
	

	
	30206
	
	（31）中央空调及电梯运行费
	
	
	
	
	
	

	2130212
	30299
	50502
	（32）不可预见费
	2.70
	2.70
	
	
	
	



项目支出预算
	327001唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心本级
	单位：万元

	项目名称
	功能分类科目编码
	资 金 来 源

	
	
	合 计
	一般公共        预算拨款
	基金预算拨款
	国有资本经营预算拨款
	财政专户核拨
	单位资金
	上年结转结余

	合计
	
	349.78
	349.78
	
	
	
	
	

	2024年保护区封闭管理费
	2130212
	125.00
	125.00
	
	
	
	
	

	2024年湿地保护专项经费
	2130212
	68.80
	68.80
	
	
	
	
	

	2024年湿地二期绿化养护服务
	2130212
	59.00
	59.00
	
	
	
	
	

	2024年湿地维护公司经费
	2130212
	96.98
	96.98
	
	
	
	
	



单位预算政府经济分类表
	327001唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心本级
	单位：万元

	政府经济分类
	资 金 来 源

	
	合计
	一般公共预算        拨款
	基金预算拨款
	国有资本经营    预算拨款
	财政专户核拨
	单位资金
	上年结转结余

	合  计
	745.60
	745.60
	
	
	
	
	

	501机关工资福利支出
	
	
	
	
	
	
	

	502机关商品和服务支出
	
	
	
	
	
	
	

	503机关资本性支出
	
	
	
	
	
	
	

	504机关资本性支出（基本建设）
	
	
	
	
	
	
	

	505对事业单位经常性补助
	671.86
	671.86
	
	
	
	
	

	506对事业单位资本性补助
	59.00
	59.00
	
	
	
	
	

	507对企业补助
	
	
	
	
	
	
	

	508对企业资本性支出
	
	
	
	
	
	
	

	509对个人和家庭的补助
	14.74
	14.74
	
	
	
	
	

	511债务利息及费用支出
	
	
	
	
	
	
	

	513转移性支出
	
	
	
	
	
	
	

	599其他支出
	
	
	
	
	
	
	



“三公”及会议培训经费预算
	327001唐山市曹妃甸区湿地和鸟类省级自然保护区管理服务中心本级
	单位：万元

	支出内容
	资 金 来 源

	
	合计
	一般公共预算        拨款
	基金预算拨款
	国有资本经营    预算拨款
	财政专户核拨
	单位资金
	上年结转结余

	合计
	6.30
	6.30
	
	
	
	
	

	“三公”经费小计
	6.30
	6.30
	
	
	
	
	

	一、因公出国（境）费
	
	
	
	
	
	
	

	二、公务用车购置及运维费
	6.30
	6.30
	
	
	
	
	

	    其中：公务用车购置费
	
	
	
	
	
	
	

	          公务用车运行维护费
	6.30
	6.30
	
	
	
	
	

	三、公务接待费
	
	
	
	
	
	
	

	四、会议费
	
	
	
	
	
	
	

	五、培训费
	
	
	
	
	
	
	



